
                         
  Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

  Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

     Број: 404-00-429-19/14-001-008    

           06.06.2014. године 

      Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12) 

 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услугe одржавање и поправка службених возила Министарства 

финансија-Управа за трезор, са обезбеђивањем и уградњом резервних делова, за потребе 

Министарства финансија – Управа за трезор, ОП број 20/2014 по партијама: 

партија број 3 - услугe одржавање и поправка службених возила Министарства финансија-

Управа за трезор, са обезбеђивањем и уградњом резервних делова, за моделе Peugeot, Škoda, 

Skuter Piaggio, Mercedes, Citroen, 5 (пет) возила (Централа Београд и Филијале Нови Пазар и 

Нови Сад). 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50112000 - Услуге поправке и одржавања 

аутомобила;           

партију број 4 – Услуге техничког прегледа возила Министарства финансија-Управа за 

трезор; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 71631200 – Услуге техничког прегледа возила 

Уговорена вредност:  за партију 3 износи 750.000,00 динара без ПДВ-а на годишњем нивоу; 

Уговорена вредност:  за партију 4 износи 64.416,66 динара без ПДВ-а на годишњем нивоу; 

Критеријум за доделу уговора:  
за партију 3 „економски најповољнија понуда“. 

за партију 4 „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: за партију 3 - 2 (две) понуде; за партију 4 - 1 (једна) понуда; 

Највиша понуђена: за партију 3 - Укупна цена за услуге редовног сервисирања возила без 

ПДВ-а, износи 710,00 динара; Цена норма часа за све врсте услуга-поправки, без ПДВ-а, 

износи 300,00 динара/час; Цена превоза (шлепања) возила по једном пређеном километру, 

без ПДВ-а, износи 65,00 динара; 

Најнижа понуђена цена: за партију 3- Укупна цена за услуге редовног сервисирања возила 

без ПДВ-а, износи 46,00 динара; Цена норма часа за све врсте услуга-поправки, без ПДВ-а, 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

износи 900,00 динара/час; Цена превоза (шлепања) возила по једном пређеном километру, 

без ПДВ-а, износи 10,00 динара; 

Највиша понуђена и најнижа понуђена цена: за партију 4 – Укупан износ за услуге 

редовног техничког прегледа возила без ПДВ-а: 64.416,66 динара; 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.05.2014. године; 

Датум закључења уговора: за партију 3 и 4, 06.06.2014. године код Наручиоца и 06.05.2014. 

године код Извршиоца; 

Основни подаци о Извршиоцу:  

за партију 3 - „Ауто Центар Анђелковић“ д.о.о., Београд ул. Столачка, бр. 8, матични 

број 17094980, ПИБ 100348851; 

за партију 4 - "ДУНАВ АУТО" д.о.о., Београд  ул. Благоја Паровића, бр.19, матични број 

17233777, ПИБ 100119663; 

 Период важења уговора: 1 (једна) година; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 

 


